
UCHWAŁA NR XVI/192/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”:  Panu Stanisławowi  Franczakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EBFC74-F8DC-4D17-8316-11AF9C664C32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Stanisław Franczak to działacz społeczny, jeden z założycieli LKS Huragan Skawica, pierwszy jego 
prezes przez 4 kadencje. W pierwszych latach działania w klubie odpowiadał za organizację struktur klubu, 
prowadzenie formalności związanych z zarejestrowaniem klubu w strukturach OZPN w Bielsku – Białej. 
Pracował nad pozyskiwaniem środków finansowych na funkcjonowanie klubu, współpracował z UG. 
Podejmował działania, aby zapewnić wynajem boiska sportowego od innych okolicznych klubów z terenu 
powiatu suskiego. Podjął się działań mających zapewnić klubowi własne boisko sportowe. Ponadto był 
członkiem Rady Parafialnej przy parafii MB Częstochowskiej w Skawicy. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EBFC74-F8DC-4D17-8316-11AF9C664C32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/192/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T07:14:00+0200




